
令和２年５月吉日 

 

お客さま 各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う「特別定額給付金」の受取口座の記入に関するお願い 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊庫は平成３１年２月２５日に合併し、『桑名三重信用金庫』に名称を変更のうえ、

一部の店舗において支店名（支店コード）の変更を行っております。つきましては、今般の

新型コロナウイルス感染症に伴う「特別定額給付金（お一人１０万円）」の円滑な受取りの

ため、合併前（旧桑名信用金庫・旧三重信用金庫）の通帳・キャッシュカードを現在も引き

続きご利用いただいているお客様は、以下の事項にご注意願います。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

「特別定額給付金（お一人１０万円）」の申請にあたってのご注意 

 

① 申請書に受取口座をご記入いただく際は、合併後の新しい金庫名・支店名・支店コ

ードを記入してください。 ※合併前の通帳・キャッシュカードを現在も引き続き

ご利用いただいているお客様は、別紙のとおり読み替えてご記入ください。） 

 

② 合併前（旧桑名信用金庫・旧三重信用金庫）の通帳・キャッシュカードのコピー等

は、市町村に提出いただいても受理されない場合がございますので、事前に新しい

通帳・キャッシュカードへお切替えいただくことをお薦めします。 

 



別 紙 

 

現在ご利用いただいている 

通帳・キャッシュカード 

「特別定額給付金申請書」受取口座記入欄への記入内容（読み替え後） 

金融機関名 支店名 支店コード 

（旧）三重信用金庫の場合 

   金融機関コード：1582 

⇒ 桑名三重信用金庫（変更あり） 

  金融機関コード：1583（変更あり） 

日野町支店 ※ 001 ⇒ 101（変更あり） 

新町支店 ※ 003 ⇒ 103（変更あり） 

平生町支店 ※ 004 ⇒ 104（変更あり） 

本店営業部 ⇒ 松阪営業部（変更あり） 005 ⇒ 105（変更あり） 

川井町支店 ※ 006 ⇒ 106（変更あり） 

南郊支店 ※ 007 ⇒ 107（変更あり） 

徳和支店 ※ 010 ⇒ 110（変更あり） 

相可支店 ※ 016 ⇒ 116（変更あり） 

三瀬谷支店 ※ 017 ⇒ 117（変更あり） 

飯南支店  ※ 018 ⇒ 118（変更あり） 

明和支店 ※ 019 ⇒ 119（変更あり） 

御薗支店 ※ 020 ⇒ 120（変更あり） 

上口支店 ※ 022 ⇒ 122（変更あり） 

伊勢支店 ※ 023 ⇒ 123（変更あり） 

藤里支店 ※ 025 ⇒ 125（変更あり） 

鳥羽支店 ※ 036 ⇒ 136（変更あり） 

津支店 ※ 046 ⇒ 146（変更あり） 

丸の内支店 ※ 048 ⇒ 148（変更あり） 

久居支店 ※ 056 ⇒ 156（変更あり） 

（旧）桑名信用金庫の場合 

   金融機関コード：1583 

⇒ 桑名三重信用金庫（変更あり） 

金融機関コード：1583のまま 

現在ご利用いただいている通帳・キャッシュカードが（旧）桑名信用金庫の場合は、金融機関コード・

支店名・支店コード等に変更はございませんので、通帳・キャッシュカードの内容をそのままご記入く

ださい。ただし、（旧）城南支店・ネオポリス支店・富吉支店の場合を除く 

※変更はございませんので、読み替えいただく必要はありません。 

【ご注意】 

（旧）三重信用金庫の上記以外の支店および（旧）桑名信用金庫の城南支店・ネオポリス支店・富吉支店（＝既に店舗統合された支店）の通帳・キャッシュカードを

引き続きご利用のお客様は、お近くの当金庫窓口までご相談ください。 


